mitum usos esse, 8uplicaveruntque nobis, ut easdem liiteras approbaremus, guarum
q\iidem tenor is est:

In nomine Domini amen. Nos Conradus di(Xf notum fadmus universis, quod
quadam vice Goardus comes filius Lucae, noster fidelis servitor , cum Prute-

nis, Lithuanis et Jaczvingis virilier contentionem fecit, suam vitam non curans,

tandem inexuperabilis devicit septem duces, qui dicuntur Jaczmngowie incapti-

vavit, et in captimtate cos retinens, ad nos deduxit.

Quo8 quidem de captimtate redimerunt et exemerun, videlicet, pro quolibet

duce nobis septingentas marcas puri argenti et graves tribuerunt, pro qua tamen vi-

ctoria dicti Gothardi, sibi mllam Sluzevo, perpetuis temporibus, cum omnibus
libertaibus contulimus, ipsam mllam ab omnibus exactionibus , solutionibus, collectis,

tecturis et laboribwf, angariis, praeangariis , et vexationibvA universis juris polo-

nicalis
,
quocunque nomine censeanur, liberando, et poenitius eximendo, dantesque

sibi et suis successoribus , cum homicidium in dicta viUa perpetraretur, caput per-

dpere, ex toto, et cum suus cmeto cmetonem alienum perimerit, medietatem poe-

nae capitalis obtinebit. In cujus rei testimoniumf sigiUum nostrum appensum. Actum
et datum Var8cheviae, anno Incamaionia Domini 1241.

Temu potem poprawowano na t wie wolnoci, co opowieda list w te sowa:

Praeterea licet, ut dicta mila Sluzeno eadem gaudeat libertate ducali, qua aliae

viUae gaudent, przewód rmticanum non 'ducent, caniducores et falconarii, mi-

nisterudes, offidales, eandem mllam non intrabunt , praeter aliis juribus teuoni-

calibus, quae pro nobis reseroamus, aliique multi liberatis ariculi etc. etc Actum
et datum in Jezovo etc.

Z lyche si tam praw pokaziye potomek tego pomienionego Gotarda, Aleiy,
marszaek ksiicia Bolesawa, którego opowieda list temi sowy:

Nos dvx BoleslauSf ratione sewitiorwn praefati Alexii marsald et succa-
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aiAkijj.
fn^ffijrii varschevien. guae sibi impenditj impendereue non desinit, offertae sepa-
ratum et benevolum cum suis posteris in poserum impensttrum , aucto sibi fideli-

tatis studio super bona ipsius, Rusiecz, Nadarzin, Strzeszeniowa wie, Skoro-
sche, nec non nohili et generoso Ziemak succamerario zakroczimen. et Paulo,
fratrihus de Rusiecz, et ips&rum legittimis successoribus , super bona Rusiecz, Stara
wie dicta, Urzd et Zabiniecz, et super alia bona per ipsos quomodolibet acgui-

renda et obtinenda jura , praerogaitas , damus, donamus, perpeue et in aevum,
etc. Prout bona Shtzeno ipsorum gaudent et fruuntur, et guemadmodum sun libe-